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AVALUACIÓ MITJANÇANT CRITERIS AUTOMÀTICS

Expedient:
Nom:

Puntuació Oferta Econòmica: 39
Puntuació Renders 6

Puntuació Especialistes 10

Criteri presumpció anormalitat: 2%

Oferta Mitjana: 22,42%
Oferta Màxima: 24,50% Esp. màxims: 2

Ordre 
obertura

LICITADORS X OFERTA
OFERTA (Càlcul 

Mitjana)
Oferta Anormal Punt. Preu

TOTAL
X # 

TOTAL
SI NO

TOTAL

3 UTE Maira González Trullàs - H3o Architects 22,00% 22,00%  36,96 36,96 2 6,00 SI 10,00

10 FABRIC OFFICE, SCCLP 23,00% 23,00%  37,79 37,79 2 6,00 SI 10,00

4 UTE B67 PALOMERAS  - CIERTO ESTUDIO 21,00% 21,00%  36,11 36,11 2 6,00 SI 10,00

6 ZETA INGENIEROS DE CAMINOS CONSULTORES 22,01% 22,01%  36,97 36,97 2 6,00 SI 10,00

2 UTE ING.EMETRES- MONICA VILA  & PROJECT 23,90% 23,90%  38,52 38,52 2 6,00 SI 10,00

8 DOPEC, SL 21,13% 21,13%  36,22 36,22 2 6,00 SI 10,00

11 UTE LANDEM PROJECT  - LAGULA ARQUITECTES 21,00% 21,00%  36,11 36,11 2 6,00 SI 10,00

5 BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, SL 22,90% 22,90%  37,71 37,71 2 6,00 SI 10,00

7 SBS SIMON I BLANCO, SLP 22,77% 22,77%  37,60 37,60 2 6,00 SI 10,00

1 SCOB ARQUITECTURA I PAISATGE, SLP 13,61%  29,07 29,07 2 6,00 SI 10,00

9 REVENTOS - HENRICH 24,50% 24,50% d > 0,02 2 SI

11 Número d'ofertes presentades: 5 5

608.2024.087
SERVEIS DE REDACCIÓ DE L'AVANTPROJECTE AIXÍ COM LA POSSIBLE REDACCIÓ DEL PROJECTE EXECUTIU, 
L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, LA MEMÒRIA AMBIENTAL I L'ASSISTÈNCIA TÈCNICA A LA DIRECCIÓ D'OBRA 
DE LES DIFERENTS FASES, DE LA REURBANITZACIÓ DELS INTERIORS GUINEUETA FASE 4, AL BARRI DE LA 
GUINEUETA, AL DISTRICTE DE NOU BARRIS, A BARCELONA

VALORACIÓ ECONÒMICA RENDERS ESPECIALISTES
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AVALUACIÓ MITJANÇANT CRITERIS AUTOMÀTICS

Ordre 
obertura

LICITADORS

3 UTE Maira González Trullàs - H3o Architects

10 FABRIC OFFICE, SCCLP

4 UTE B67 PALOMERAS  - CIERTO ESTUDIO

6 ZETA INGENIEROS DE CAMINOS CONSULTORES 

2 UTE ING.EMETRES- MONICA VILA  & PROJECT 

8 DOPEC, SL

11 UTE LANDEM PROJECT  - LAGULA ARQUITECTES 

5 BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, SL

7 SBS SIMON I BLANCO, SLP

1 SCOB ARQUITECTURA I PAISATGE, SLP

9 REVENTOS - HENRICH

Expedient:
Nom:

Puntuació Automàtica: 55
Puntuació Tècnica 45

TOTAL ECONOMICA Ordre TOTAL
RENDERS Ordre TOTAL 

ESPECIALISTES TOTAL Ordre X TOTAL Ordre X

36,96 6 6,00 1 10,00 1 52,96 6 41,25 1 94,21

37,79 2 6,00 1 10,00 1 53,79 2 39,25 3 93,04

36,11 8 6,00 1 10,00 1 52,11 8 40,75 2 92,86

36,97 5 6,00 1 10,00 1 52,97 5 38,75 4 91,72

38,52 1 6,00 1 10,00 1 54,52 1 36,75 7 91,27

36,22 7 6,00 1 10,00 1 52,22 7 37,50 5 89,72

36,11 8 6,00 1 10,00 1 52,11 8 36,75 7 88,86

37,71 3 6,00 1 10,00 1 53,71 3 35,00 9 88,71

37,60 4 6,00 1 10,00 1 53,60 4 31,50 11 85,10

29,07 10 6,00 1 10,00 1 45,07 10 37,25 6 82,32

34,00 10

608.2024.087
SERVEIS DE REDACCIÓ DE L'AVANTPROJECTE AIXÍ COM LA POSSIBLE REDACCIÓ DEL PROJECTE EXECUTIU, L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, LA MEMÒRIA 
AMBIENTAL I L'ASSISTÈNCIA TÈCNICA A LA DIRECCIÓ D'OBRA DE LES DIFERENTS FASES, DE LA REURBANITZACIÓ DELS INTERIORS GUINEUETA FASE 4, AL 
BARRI DE LA GUINEUETA, AL DISTRICTE DE NOU BARRIS, A BARCELONA

CRITERIS AUTOMÀTICS CRITERIS TÈCNICS

PUNTUACIÓ TOTAL


	AVALUACIÓ (2def)

